UBND HUYỆN CAO LỘC

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHTT Cao Lộc, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v tuyên truyền Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến

cử tri và trình thông qua Hội đồng nhân dân

các cấp về Đề án nhập huyện Cao Lộc vào

thành phố Lạng Sơn và thành lập các phường

thuộc thành phố Lạng Sơn.

Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Kế hoạch số 168/KH-UBND ngày 15/04/2024 của UBND huyện

Cao Lộc về tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình thông qua Hội đồng nhân dân các cấp

về Đề án nhập huyện Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn và thành lập các phường

thuộc thành phố Lạng Sơn. Phòng Văn hoá và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Truyền thông; UBND các xã, thị trấn chỉ đạo thực hiện các nội

dung sau:

1. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện

- Căn cứ vào những nội dung, yêu cầu của Kế hoạch số 168/KH-UBND

ngày 15/04/2024 của UBND huyện Cao Lộc về tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình

thông qua Hội đồng nhân dân các cấp về Đề án nhập huyện Cao Lộc vào thành phố

Lạng Sơn và thành lập các phường thuộc thành phố Lạng Sơn; chủ động triển khai

và thực hiện các nội dung tuyên truyền một cách cụ thể, có trọng tâm, trọng điểm

trên hệ thống Đài truyền thanh huyện, gửi nội dung tuyên truyền đến Đài truyền

thanh xã, thị trấn.

- Dành thời lượng phù hợp hàng ngày trên truyền thanh để đăng tải các tin,

bài; phát sóng và tiếp sóng về các chương trình phóng sự có nội dung liên quan.

2.  UBND các xã, thị trấn

Tổ chức tuyên truyền Kế hoạch số 168/KH-UBND ngày 15/04/2024 của

UBND huyện Cao Lộc về tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình thông qua Hội đồng

nhân dân các cấp về Đề án nhập huyện Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn và thành

lập các phường thuộc thành phố Lạng Sơn trên hệ thống truyền thanh cơ sở và

trang thông tin điện tử cấp xã.

 Phòng Văn hoá và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông; UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung nêu

trên và báo cáo kết quả về Phòng khi có yêu cầu./.

Kế hoạch số 168/KH-UBND ngày 15/04/2024 của UBND huyện Cao Lộc về

tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình thông qua Hội đồng nhân dân các cấp về Đề án

2

nhập huyện Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn và thành lập các phường thuộc

thành phố Lạng Sơn gửi kèm theo qua VNPT-iOffice.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, PTP;

- VC phụ trách;

- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Phương Huệ

		2024-04-16T15:34:01+0700

		2024-04-16T16:51:04+0700

		2024-04-16T16:51:05+0700

		2024-04-16T16:51:05+0700